PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA BOA VISTA

DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE SAÚDE

Av. Oscar Pirajá Martins 1520 — Santa Edwirges
saude diretoria()saojoao.sp.gov.br

390%

DESPACHO DMS 19/2022/sgpi

Processo Administrativo: 19257/2018

Assunto: Retificação do Despacho DMS 09/2022/sgpi

Destino: Departamento de Administração — Setor Contratos

Requerente: Departamento de Saúde

Conveniada: Santa Casa de Misericórdia “Dona Carolina Malheiros”

Trata-se de retificação do Despacho DMS 09/2022/sgp1, no tocante as seguintes

alterações:

ONDE SE LÉ:

a) Aporte financeiro no valor de R$ 7.128.289,81, a ser repassado em 03

(três) parcelas, sendo a primeira parcela no valor de R$ 1.714.398,81,

referente ao período de 01/01/2022 à 19/01/222; a segunda parcela no

valor de R$ 2.706.945,50, referente ao mês de fevereiro e a última

parcela no valor de R$ 2.706.945,50, referente ao mês de março;

LEIA-SE:

b) O valor de R$ 143.569,33, a ser repassado em 03 (três) parcelas, sendo

a primeira parcela no valor de R$ 34.529,33, referente ao período de

01/01/2022 a 19/01/222; a segunda parcela no valor de R$ 54.520,00,

referente ao mês de fevereiro e a última parcela no valor de R$

54.520,00, referente ao mês de março;

DN

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA BOA VISTA

DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE SAÚDE

Av. Oscar Pirajá Martins 1520 — Santa Edwirges
saude diretoria()saojoao.sp.gov.br

126%

ONDE SE LÊ:

Os repasses serão realizados de acordo com o cronograma definido no

Plano de Trabalho, da seguinte forma:

PARCELA PERÍODO TOTAL

JANEIRO 01/01/2022 à 19/01/2022 R$ 1.714.398,81

FEVEREIRO 20/01/2022 à 19/02/2022 R$ 2.706.945,50

MARÇO 20/02/2022 à 19/03/2022 R$ 2.706.945,50

TOTAL R$ 7.128.289,81

LEIA-SE:

Os repasses serão realizados de acordo com o cronograma definido no

Plano de Trabalho, da seguinte forma:

PARCELA PERÍODO TOTAL

JANEIRO 01/01/2022 à 19/01/2022 R$ 34.529,33

FEVEREIRO 20/01/2022 à 19/02/2022 R$ 54.520,00

MARÇO 20/02/2022 à 19/03/2022 R$ 54.520,00

TOTAL R$ 143,569,33

Ante todo o exposto, encaminhamos os autos para retitificação do Despacho

DMS 09/2022/sgpi, ao Setor de Contratos, para as providências cabíveis.

São João da Boa Vista, 30 de março de 2022

Atenciosamente,

Fábio Silvéri: erraz

Dirétor Municipal de Saúde